CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG

Oficio n.° 86/SACOM

Unai(MG), 5 de agosto de 2016.

Prezado Senhor,

Como é do seu conhecimento, a Comissão de Serviços, Obras, Transporte e Viação
Municipais da Câmara Municipal de Unaí recebeu a Petição n.° 3/2016, de autoria dos Senhores
Orandino Pereira dos Santos e Solene Mendes da Silva que relatam o descaso da Empresa Expresso
Planalto Unaí com os idosos e as pessoas portadoras de necessidades especiais, bem como requerem
colocação de cobrador e ajuste da tarifa do transporte coletivo urbano.

Conforme deliberação da Comissão, dirijo-me a presença de Vossa Senhoria para
reiterar a solicitação de informações que possam esclarecer os fatos narrados e convocá-lo para
comparecer a reunião ordinária da Comissão que será realizada no dia 25 de agosto de 2016, às
I 3h3Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, na Sede do Poder Legislativo de Unaí,
situado à Avenida José Luiz Adjuto, n.° 117, para prestar depoimento.

Atenciosamente,

VEREAD • r E LUCAS
Presidente da Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Bruno de Castro Jannotti Santana
Sócio administrador da Empresa Expresso Planalto Transporte e Logística
Rua Frei Anselmo, n.° 252
38600-000 - Paracatu — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camaragunaisng.leg.br

AR ( CCSDIGODEB,403..:0-1,,i

fflegi

T(  I

..."j DE ENTREGA  1 TENTATIVES DE LIVRÁISON
EM /  DATE DE DÉPÔT A 8 A65. 2016

CORREIOÇ
BRÈSIL

DATA DE P

Fí FNCHER COM LETRA DE FORMA

NOME OU RAZÃO SOCIAL DO REMETENTE /
 NOM OU RAISON SOC1ALE DE L'EXPÉDITEUR

ienk (À Nt e i P/? G 1 	É-
I 	I 	I 	I 	I 	1 	I

ENDEREÇO RARA DEVOLUÇÃO /  ADRESSE

13N 	 L 	„ 	UYO1 	7,-  CE tY

BRASIL

CIDADE/ LOCAL
1 	I 	I

TÉ

ki riCh

	 G L.t

/

AVISO Dg
aINI

AVIS CNO7

UNIDADE DE SiAGEM /  BUREAU DE DEM"

411,11-13g-

o

	FL  14.PDF
	Page 1

	FL  15.PDF
	Page 1